

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322001
Заказчик	АО «МЕТРОВАГОНМАШ»; 141009, Московская обл., г. о. Мытищи, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4, 8 (498) 687-45-55	по ОКПО	5804803
Генподрядчик	ООО «КИКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д 65, кв.59; +7 (495) 915-24-71	по ОКПО	16673706
Стройка :	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4		
		Доп. соглашение	
	Вид деятельности	по ОКДП	
	Договор подряда	номер	МВМ/19-07
		дата	19.07.2023
	Дополнительное соглашение	номер	6
		дата	15.05.2024
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	23.05.2024	03.05.2024	23.05.2024

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	x	308 461 367,97	308 461 367,97	141 163 448,95
1	СМР		308 461 367,97	308 461 367,97	141 163 448,95
Итого:					141 163 448,95
Налог на добавленную стоимость 20%:					28 232 689,79
Всего, с учетом налогов:					169 396 138,74
Зачет аванса 50%					84 698 069,37
К оплате, с учетом авансового платежа 50%					84 698 069,37
В т.ч. НДС 20%					14 116 344,89

Заказчик Генеральный директор
АО «МЕТРОВАГОНМАШ»

должность

М.П.



подпись

А.Б. Степнов
расшифровка подписи

Рослов Р.В.

*по доверенности
№ 12-ДЮВ-80 от 12.02.24*

Генподрядчик Генеральный директор
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

должность



подпись

Ю.Ф. Кесслер
расшифровка подписи

1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 26

© 2000 Blackwell Science Ltd *Journal of Internal Medicine* 247: 105–112

Abstract (continued)

AD «METEOROLOG» 14/130 Moscow tel. 7-0. Marmayt - Marmayt in Krasnodar 4
8 (402) 82-7-45-33

Copyright © 2004 John Wiley & Sons, Inc.

Получено 10/12/2014

DOI: 10.1002/for

1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 26

204

U.S. Nat. Reconnaissance Agency. Moscow office. 10 March 1955. In Kozlovskiy, p. 4.

continued from page 10

24

Решено: цена №45, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи ул. Косыгина д.4

(Name)

EXPENSE NO. 00000

450

no effect.

Das gemeinsame ist OK?

Договор подряда (контракт)

Значительные отходы

DOI: 10.1002/for

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
А	23.05.2024	23.05.2024	23.05.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за МАЙ 2024 г.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС
				за ед.	Итого	за ед.	Итого	
1	Основные объекты строительства, реконструкция, капитального ремонта, в том числе:							
1.1	130-23-АС3 Архитектурно-строительные решения				10 720 245,66		8 589 710,39	19 309 956,05
1.1.1	Отделка потолков помещений							
1.1.1.1	Подвесной потолок системы "Армстронг"	м2	301,40	3 957,07	1 192 660,90	0,00		1 192 660,90
1.1.1.2	Подвесной потолок системы с шумопоглощением	м2	168,80	1 131,76	191 041,09	3 051,39	515 074,63	706 115,72
1.1.1.3	Решетчатый алюминиевый потолок	м2	111,80	7 888,98	881 987,98	0,00		881 987,98
1.1.6	Полы помещений							
1.1.6.1	Керамогранитная плитка	м2	187,80	4 772,00	896 181,60	2 131,00	400 201,80	1 296 383,40
1.1.6.5	Комплексный линолеум (33-34 кл.)	м2	121,80	708,11	86 247,80	2 641,52	321 737,14	407 984,93
1.1.6.6	Гидроизоляция Гидроизол	м2	141,30	606,87	96 206,93	1 083,74	153 132,48	249 339,39
1.1.6.7	Наливной пол толщиной до 50мм	м2	355,60	3 576,00	1 271 625,60	1 630,00	579 628,00	1 851 253,60
1.1.7	Отделка стен помещений	м2	1 095,94	4 448,00	4 874 741,12	3 702,00	4 057 169,88	8 931 911,00
1.1.8	Установка потайных окон	шт	11,00	34 208,00	376 299,00	89 433,00	983 763,00	1 360 062,00
1.1.9	Установка внутренних дверей	шт	6,00	18 204,00	109 224,00	79 865,00	479 190,00	588 414,00
1.1.10	Установка противопожарных дверей	шт	5,00	14 176,00	70 880,00	34 900,00	174 520,00	245 380,00
1.1.11	Лестничная клетка	шт	0,90	504 288,43	453 859,59	855 301,20	769 771,08	1 223 630,67
1.1.18	Устройство дверного проема в стене цеха (пож.выход)	шт	1,00	219 290,07	219 290,07	155 542,40	155 542,40	374 832,47
1.2	130-23-АС1 Архитектурно-строительные решения				3 109 117,40		4 528 757,00	7 637 874,40
1.2.1	Металлоконструкция огурутованные КМ							
1.2.1.1	Монтаж фальшкровых стоек массой до 1,0 т.	т.	3,55	95 478,00	338 946,90	229 000,00	812 950,00	1 151 896,90
1.2.2	Окраска металлоконструкций							
1.2.2.1	Устройство окрасочной краски по металлу	м2	300,00	4 150,00	1 245 000,00	665,00	199 500,00	1 444 500,00
1.2.3	Крепление металлоконструкций							
1.2.3.1	Сверление отверстий в железобетонных конструкциях	шт	100,00	393,00	39 300,00	0,00		39 300,00
1.2.3.2	Устройство высокопрочных анкеров, закладных	компл.	0,50	260 741,00	130 370,50	259 614,00	129 807,00	260 177,50
1.2.5	Устройство перегородки							
1.2.5.1	Стеновые сэндвич-панели 100-1000-Г-Г	м2	500,00	2 711,00	1 355 500,00	7 373,00	3 696 500,00	5 042 000,00
1.3	130-23-БК Внутренние трубопроводы				2 979 880,10		5 586 540,70	8 566 148,80
1.3.1	Холодоснабжение-питьевой водопровод Б1.	сис.	0,80	910 581,00	728 464,80	979 887,00	783 893,60	1 512 358,40
1.3.2	Горячее водоснабжение (Т3, Т4)	сис.	0,80	1 137 342,00	909 873,60	1 607 675,00	1 296 140,00	2 196 013,60
1.3.3	Противопожарный водопровод, Б2	сис.	0,80	1 545 278,00	1 236 220,80	4 118 435,00	3 294 748,00	4 530 968,80
1.3.4	Бытовая канализация К1	сис.	0,30	350 163,00	105 048,90	739 197,00	221 759,10	326 808,00
1.4	130-23-ПС Пожарная сигнализация				460 596,00		1 030 533,96	1 491 129,96
1.4.2	Щкаф пожарной сигнализации	шт.	3,00	5 502,00	16 506,00	36 625,68	109 877,04	126 383,04
1.4.10	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный аналого-адресный	шт.	50,00	1 572,00	78 600,00	2 472,34	123 617,00	202 217,00
1.4.11	Извещатель пожарный линейный однопозиционный адресный	шт.	10,00	4 454,00	44 540,00	37 518,00	375 180,00	419 720,00
1.4.13	Извещатель пожарный ручной адресный	шт.	5,00	1 572,00	7 860,00	1 458,94	7 291 70	15 151,70
1.4.31	Блок сигнально-пультсовый адресный	шт	40,00	4 182,00	167 680,00	4 800,12	192 004,80	359 684,80
1.4.32	Кнопка "ТЕСТ"	шт.	40,00	1 572,00	62 880,00	1 625,00	65 000,00	127 880,00
1.4.70	Автоматизация управления воротами				0,00		0,00	
1.4.70.1	Пульт контроля и управления	шт.	1,00	3 406,00	3 406,00	14 788,18	14 788,18	18 194,18
1.4.70.2	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт.	2,00	3 406,00	6 812,00	4 655,04	9 310,08	16 122,08
1.4.70.3	Щит с монтажной панелью 600х600х250 ШМГ-60 60 2S IPS4	шт.	2,00	6 550,00	13 100,00	19 718,40	39 436,80	52 536,80
1.4.70.6	Светофор двухцветный светодиодный	шт.	4,00	5 502,00	22 008,00	19 958,64	79 834,56	101 842,56
1.4.70.7	Устройство коммутационное	шт.	6,00	3 406,00	20 436,00	1 774,50	10 647,00	31 083,00
1.4.70.8	Извещатель охранной точечный магнитоконтактный	шт.	6,00	2 358,00	14 148,00	496,08	2 976,48	17 124,48
1.4.70.12	Коробка ответвительная с кабельными вводами IP55, 100х100х50	шт.	4,00	655,00	2 620,00	142,68	570,32	3 190,32
1.5	130-23-ОВ2 Отопление и вентиляция				4 846 329,15		12 462 392,60	17 308 721,75
1.5.2	Монтаж вытяжных и приточно-вытяжных систем	к-т	3,00	29 548,00	88 635,00	469 586,00	1 408 758,00	1 497 393,00
1.5.3	Монтаж комплексов автоматики	к-т	12,00	102 636,07	1 231 620,84	309 219,34	3 710 632,08	4 942 252,92
1.5.4	Монтаж воздухоустройств	шт	54,00	4 332,60	233 960,40	10 463,97	565 054,36	799 014,78
1.5.5	Прокладка воздуховодов из оцинкованной стали	шт	136,00	2 655,59	361 160,24	1 958,00	266 288,00	627 448,24
1.5.6	Монтаж клапанов огнезадерживающих	шт	8,00	11 973,08	95 784,48	32 008,28	256 066,24	351 850,72
1.5.8	Монтаж воздушно-тепловых завес	к-т	14,00	48 198,48	646 778,44	372 209,50	5 210 633,00	5 857 711,44
1.5.9	Прокладка воздуховодов из оцинкованной стали	м2	190,20	3 758,00	714 771,60	1 100,00	209 220,00	923 991,60
1.5.12	Прокладка кабелей системы автоматизации вентиляции	к-т	0,60	1 432 280,25	859 368,15	1 392 401,50	835 440,90	1 694 809,05
1.5.13	Пуско-наладочные работы	к-т	0,50	1 228 500,00	614 250,00	0,00	0,00	614 250,00
1.6	130-23-ОВ1 Отопление, вентиляция и кондиционирование				2 217 283,08		2 810 695,91	5 027 978,99
1.6.1	Монтаж отопительных приборов в комплекте с запорно-регулирующей арматурой	шт.	50,00	7 205,00	360 250,00	17 301,59	865 079,50	1 225 329,50
1.6.2	Прокладка трубопроводов отопления в изоляции	п.м.	700,00	1 451,67	1 016 169,00	811,65	568 155,00	1 584 324,00
1.6.4	Теплоснабжение установки П1				0,00		0,00	
1.6.4.1	Прокладка трубопроводов теплоснабжения в изоляции	п.м.	200,00	1 239,48	247 892,00	505,48	101 096,00	348 988,00
1.6.5	Вентиляция				0,00		0,00	
1.6.5.1	Монтаж приточной системы	к-т	1,00	88 935,90	88 935,90	212 371,01	212 371,01	301 306,91
1.6.5.3	Монтаж вытяжных систем	к-т	5,00	8 541,72	42 708,60	15 825,33	79 126,65	121 835,25
1.6.5.4	Монтаж воздухоустройств, дроссель-клапанов, зонтов	шт	100,00	896,04	89 604,00	784,68	78 468,00	168 072,00
1.6.5.5	Прокладка воздуховодов из оцинкованной стали	м2	152,00	1 375,50	209 076,00	1 853,42	282 479,84	491 555,84
1.6.6	Кондиционирование воздуха				0,00		0,00	
1.6.6.1	Монтаж наружных блоков систем кондиционирования воздуха	к-т	1,00	61 132,46	61 132,46	389 269,57	389 269,57	450 402,03
1.6.6.2	Монтаж внутренних блоков систем кондиционирования воздуха	к-т	3,00	18 340,00	55 020,00	52 353,60	157 060,80	212 080,80
1.6.6.3	Прокладка медных трубопроводов с изоляцией	пм	54,00	557,78	30 120,12	815,66	44 045,64	74 165,76
1.6.6.4	Прокладка дренажных трубопроводов	пм	10,00	655,00	6 550,00	152,10	1 521,00	8 071,00
1.6.6.5	Установка дренажных насосов	шт	3,00	3 275,00	9 825,00	10 674,30	32 022,90	41 847,90
1.7	130-23-КСК Структурированная кабельная сеть				330 120,00		234 293,00	564 413,00
1.7.45	Кабель волоконно-оптический 9/125 одномодовый, 16 волокон, для внутренней прокладки, LSZH	м	700,00	220,08	154 056,00	172,91	121 037,00	275 093,00
1.7.46	Кабель витая пара неэкранированный U/UTP 4x2x0,51 категория 5е, материал оболочки LSZH (нг(A)-HF)	м	1 200,00	146,72	176 064,00	94,38	113 256,00	289 320,00
1.8	130-23-СОТ Система охранного телевидения				254 064,00		1 467 702,60	1 721 766,60

1.8.1	И-камера угловая цилиндрическая. Разрешение 2 Мп, 1/2 8" Progressive	шт	10,00	8 668,00	86 680,00	39 380,00	393 800,00	460 480,00
1.8.2	И-камера угловая купольная. Разрешение 2 Мп, 1/2 8" Progressive Scan CMOS	шт	24,00	8 668,00	136 032,00	23 220,00	567 280,00	693 512,00
1.8.3	Кронштейн для крепления И-камер	шт	10,00	1 965,00	19 650,00	7 007,00	70 970,00	89 720,00
1.8.4	Монтажная коробка для И-камер	шт	34,00	655,00	22 270,00	2 366,00	80 444,00	102 714,00
1.8.5	Коммутатор управляемый, уровень 1.3, 16 портов PoE 10/100M RJ45	шт	3,00	3 144,00	9 432,00	122 036,20	366 108,60	375 540,60
1.10	130-23-302 Электрическое освещение				875 551,60		7 371 497,60	8 247 049,20
1.10.1	Демонтаж светильников	шт	217,00	1 414,80	307 011,60	0,00		307 011,60
1.10.6	Светодиодный светильник промышленный 180Вт, без БАП	шт	208,00	2 620,00	537 100,00	35 000,00	7 175 000,00	7 712 100,00
1.10.7	Светодиодный светильник промышленный 180Вт, с БАП	шт	12,00	2 620,00	31 440,00	16 374,80	196 497,60	227 937,60
1.11	130-23-AC4 Архитектурно-строительные решения				622 553,28		299 749,20	822 302,48
1.11.7	Устройство навеса компрессоров	шт	0,50	1 045 106,55	522 553,28	599 498,40	299 749,20	822 302,48
1.12	130-23-302 Электрическое освещение				186 500,00		796 078,00	982 578,00
1.12.6	Светодиодный светильник VARTON A070 2.0 20 Вт 4000 К IP40 с рассеивателемopal	шт	60,00	1 865,00	111 900,00	6 208,40	372 504,00	484 404,00
1.12.7	Светодиодный светильник 20 Вт 4000 К IP40 с БАП	шт	10,00	1 865,00	18 650,00	18 060,80	180 608,00	199 258,00
1.12.8	Светодиодный светильник VARTON DL-01 круглый встраиваемый 180х70 мм 25 W 4000 К IP54	шт	30,00	1 865,00	55 950,00	8 098,80	242 964,00	298 914,00
1.13	130-23-AC2 Полы. Архитектурно-строительные решения				39 758 590,86		27 713 106,18	67 471 697,04
1.13.2	Заполнение проемов				734 802,00		5 056 110,00	5 790 912,00
1.13.2.1	Дверь противопожарная 2080х1470 Е1-60, внутренняя глухая, с доводчиком	шт	3,00	34 934,00	104 802,00	78 870,00	236 610,00	341 412,00
1.13.2.4	Ворота секционные промышленные с калиткой и электроприводом 4000х5000h	шт	2,00	90 000,00	180 000,00	567 000,00	1 134 000,00	1 314 000,00
1.13.2.8	Ворота секционные промышленные с калиткой и электроприводом 4700х5000h	шт	5,00	90 000,00	450 000,00	737 100,00	3 685 500,00	4 135 500,00
1.13.3	Устройство перемычек, обрамление проемов ворот, закладка оконных проемов				1 790 376,30		1 369 543,04	3 159 919,34
1.13.3.1	Изготовление металлических перемычек, резка металла, обрамление на сварке листом по низу двутавровой конструкции) L=6м (7шт.)	т	3,78	114 800,00	433 944,00	91 879,30	347 303,75	781 247,75
1.13.3.2	Установка изготовленных перемычек с заполнением кирпичом (с учетом приговления цп/ раствора вручную в постройных условиях)	проём	4,00	67 567,99	270 271,96	11 231,08	44 924,32	315 196,28
1.13.3.3	Заполнение оконных проемов кирпичом (380мм) (с учетом приговления цп/ раствора вручную в постройных условиях)	м3	10,00	10 218,00	102 180,00	29 000,00	290 000,00	392 180,00
1.13.3.4	Приговление раствора вручную в постройных условиях	м3	3,00	3 838,72	11 516,16	8 948,59	26 845,77	38 361,93
1.13.3.5	Изготовление дополнительных перемычек ворот для устройства потолочных откосов проёмов (43,7м)	т	0,479	110 700,00	53 025,30	120 610,65	57 772,50	110 797,60
1.13.3.6	Монтаж дополнительных перемычек ворот для устройства потолочных откосов проёмов (43,7м)	т	0,479	65 155,11	31 209,30	0,00		31 209,30
1.13.3.7	Антикоррозийная защита изготовленных перемычек: грунтование в 1слой ГФ-021, покрытие эмалью ПФ-115 в один слой	м2	51,70	510,72	26 404,22	75,10	3 882,67	30 286,89
1.13.3.8	Утепление верха м/л ворот сэндвич-панелями	м2	7,00	2 711,00	18 977,00	7 373,00	51 611,00	70 588,00
1.13.3.9	Устройство цп/ защитных стёжков Фасонными элементами	м2	14,65	7 613,42	111 536,60	1 499,87	21 973,10	133 509,70
1.13.3.10	Изготовление на строительной площадке металлоконструкций	т	2,65	119 945,00	317 854,25	191 172,64	506 607,50	824 461,75
1.13.3.11	Монтаж изготовленных металлоконструкций	т	2,65	138 792,24	367 799,44	1 277,62	3 385,69	371 185,13
1.13.3.12	Покрытие металлоконструкций грунтовкой ГФ-021 (2 слоя)) Общая толщина не менее 80 мкм	м2	74,50	306,43	22 829,04	45,40	3 382,30	28 211,34
1.13.3.13	Покрытие металлоконструкций эмалью ПФ-115 (2 слоя) Общая толщина не менее 80 мкм	м2	74,50	306,43	22 829,04	159,12	11 654,44	34 683,48
1.13.4	Подстилающий слой пола вокруг ж/д путей				511 995,29		508 745,53	1 020 740,82
1.13.4.1	Устройство монолитного железобетонного покрытия пола из бетона кл. В25, W4, F50 толщиной 150 мм	м3	30,00	12 208,00	366 240,00	14 998,00	449 940,00	816 180,00
1.13.4.2	Пропитка балласта щебеночного цементным раствором М100 на глубину 50 мм	м2	107,11	1 360,80	145 755,29	549,02	58 805,53	204 560,82
1.13.6	Полы сварочного цеха				17 770 700,00		9 754 980,00	27 525 680,00
1.13.6.1	Фрезеровка поверхности покрытия со снятием топинга, шлифовка, полировка, нанесение защитной пропитки, ремонт и герметизация швов, дефектов покрытия	м2	3 781,00	4 700,00	17 770 700,00	2 580,00	9 754 980,00	27 525 680,00
1.13.7	Фундаменты под домкраты ФМ-1 (24 шт) - 3я путь сварочный пролет				1 939 195,80		1 766 173,98	3 705 369,77
1.13.7.1	Демонтаж ж/б покрытия пола с погрузкой	м3	21,50	20 171,61	433 689,62	0,00		433 689,62
1.13.7.2	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,47	м3	31,600	1 552,50	49 059,00	0,00		49 059,00
1.13.7.3	Разработка грунта под котлованы с погрузкой	м3	26,27	1 941,98	51 015,81	0,00		51 015,81
1.13.7.4	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,6	м3	42,030	1 552,50	65 251,58	0,00		65 251,58
1.13.7.5	Устройство ж/б фундаментов ФМ-1	м3	71,45	18 756,89	1 340 179,79	24 719,02	1 766 173,98	3 108 353,77
1.13.8	Кабельные лотки. Демонтаж существующего пола 400мм, монтаж лотков, крышек.				10 621 349,98		6 125 890,83	16 747 240,81
1.13.8.1	Демонтаж существующего слоя пола толщиной 400 мм шириной 700мм	м3	66,51	68 196,71	4 535 763,18	0,00		4 535 763,18
1.13.8.2	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,47	м3	99,770	1 590,00	158 634,30	0,00		158 634,30
1.13.8.3	Разработка грунта вручную до проектной отметки, 10 см	м3	8,29	2 772,16	22 981,21	0,00		22 981,21
1.13.8.4	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,6	м3	13,280	1 590,00	21 083,40	0,00		21 083,40
1.13.8.5	Устройство бетонной подготовки из бетона В15 100 мм	м3	19,47	8 646,00	168 337,62	23 400,00	455 598,00	623 935,62
1.13.8.6	Монтаж лотков ЛК 300 60 30 0,23м3/шт (22,47м3/107шт.)	м3	22,47	61 344,43	1 378 409,34	70 814,53	1 591 202,49	2 969 611,83
1.13.8.7	Демонтаж существующего слоя пола толщиной 400 мм шириной 600мм	м3	36,00	68 196,70	2 455 081,20	0,00		2 455 081,20
1.13.8.8	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,47	м3	52,920	1 590,00	84 142,80	0,00		84 142,80
1.13.8.9	Устройство бетонной подготовки из бетона В15 100 мм	м3	9,00	8 646,00	77 814,00	23 400,00	210 600,00	288 414,00
1.13.8.10	Монтаж лотков ЛК 300 60 30 с устройством закладных	шт	12,60	67 036,18	844 655,87	70 340,38	886 288,79	1 730 944,66
1.13.8.11	Монтаж плит ПТ 75 60 Б-3	шт	8,00	4 881,92	39 055,36	9 317,80	74 542,40	113 597,76
1.13.8.12	Монтаж стальных крышек каналов с ручками подъёма 479 шт	т	11,000	75 944,70	835 391,70	264 332,65	2 907 659,15	3 743 050,85
1.13.12	Отделка сварочного цеха (стен, колонн, ферм, стен покрытия)				1 017 784,68		103 052,40	1 120 837,08
1.13.12.1	Зачистка поверхности	м2	303,11	750,00	227 332,50	0,00		227 332,50
1.13.12.2	Грунтовка	м2	303,11	89,00	26 976,79	46,00	13 943,06	40 919,85
1.13.12.3	штукатурка цементная	м2	303,11	1 675,00	507 709,25	0,00		507 709,25
1.13.12.4	грунтовка	м2	348,00	102,61	35 708,28	55,73	19 394,04	55 102,32
1.13.12.5	акриловая краска в 2 слоя	м2	303,11	726,00	220 057,66	230,00	69 715,30	289 773,16
1.13.18	Окраска колонн сборочного и сварочного пролетов, окраска кран-балок				617 500,50		456 052,00	1 073 552,50
1.13.19	Окраска колонн				55 488,00		25 500,00	80 988,00
1.13.19.2	Грунтовка	м2	425,00	130,56	55 488,00	60,00	25 500,00	80 988,00
1.13.19.3	Акриловая краска в 2 слоя цвет оранжевый	м2	425,00	929,28	394 944,00	920,00	391 000,00	785 944,00
1.13.19.4	Укрывные работы	комп	0,50	334 137,00	167 068,50	79 104,00	39 552,00	206 620,50
1.13.20	Окраска кран-балок				394 092,00		364 900,00	758 992,00
1.13.20.1	Обеспыливание поверхности	м2	410,00	90,00	36 900,00			36 900,00
1.13.20.2	Окрашивание эмалью в 2 слоя цвет оранжевый	м2	410,00	871,20	357 192,00	890,00	364 900,00	722 092,00
1.13.21	Устройство пандусов подъемных ворот по оси 1				577 636,34		209 972,00	787 608,34
1.13.21.1	Резка алмазными дисками пола	м/п	42,06	6 500,00	273 390,00			273 390,00
1.13.21.2	Демонтаж ж/б покрытия пола с погрузкой	м3	6,61	20 171,61	133 334,34			133 334,34
1.13.21.3	Устройство монолитного железобетонного покрытия пола из бетона кл. В25, W4, F50 толщиной 150 мм	м3	14,00	12 208,00	170 912,00	14 998,00	209 972,00	380 884,00
1.13.23	Смотровая канава 2 путь				1 019 777,60		1 028 349,60	2 048 127,20
1.13.23.1	Устройство смотровой канавы	м3	40,00	25 494,44	1 019 777,60	25 708,74	1 028 349,60	2 048 127,20
1.13.24	Фундаменты под домкраты ФМ-2 (8 шт) - 2й путь сборочный пролет Смотровая канава				2 763 380,37		969 336,80	3 732 717,17
1.13.24.1	Демонтаж ж/б покрытия пола с погрузкой	м3	26,40	20 171,61	532 530,50	0,00		532 530,50
1.13.24.2	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,47	м3	38,81	1 590,00	61 707,90	0,00		61 707,90
1.13.24.3	Разработка грунта под котлованы с погрузкой	м3	317,32	2 045,87	649 195,47	0,00		649 195,47
1.13.24.4	Вывоз и утилизация с К разрыхления 1,6	м3	507,71	1 590,00	807 258,90	0,00		807 258,90
1.13.24.5	Устройство ж/б фундаментов ФМ-2	м3	40,00	17 817,19	712 687,60	24 233,42	969 336,80	1 682 024,40

ООО «ПРОМИНЖИНИРИНГ»
ОБЪЕМ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
ПОДТВЕРЖДАЮ
СЕРОВ А. В.

29.05.2024 г.

РЕКОМЕНДОВАНО К ПРИЕМКЕ
РУКОВОДИТЕЛЬ ПРОЕКТА
ООО «ПРОМИНЖИНИРИНГ»
КОЛДАШОВ С. А.

29.05.2024 г.